Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tem

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

TAFFAREL WENER

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 09/08/2025 Hora: 10:00:00

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Resultado do Jogo

po:0x0 2° Tempo: 1 x0

RODNEY FARIA LIMA - GABRIEL LUIS SANTOS -

CORREA DO AMARAL -

Arbitragem

Quarto Arbitro

Prorrogacgéo: 0 x 0
ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 1 x 0 ASSOCIAGCAO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

DEIRLAN ALMEIDA

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

Rodada: 11
[BETIM| ASSOCIAGAO MINEIRA DE
X (@,’ DESENVOLVIMENTO HUMANO
> (AMDH)

Local: COMPLEXO ESPORTIVO UNIVERSIDADE DE ITAUNA

AMADOR/FMF CBF FMF GOMES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 11:58 Acréscimo: 08:00

Relacao de Jogadores
ASSOCIA(;AO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Clovis Vittor

Alisson Bruno
11 Juan Pablo

Yan

Raul

Icaro Otvavio

Weslley

Ronald

2

3

4

5

6 Bruno Henriqu
7

8 Tarcizio

9

Gustavo

Substitutos

12 Jonatas

13 Kaua

14 Taylan Vitor
15 Joao

16 Joao

17 Cristian

18 Thierry

19 Felipe Gabriel
20 Pedro Henriqu
21 Vinicius

34 Jhoeberton

Técnico

Clovis Vittor O. Do Nascimento
Alisson Bruno De Souza Sobral
Juan Pablo Teixeira Costa
Yan Gabriel Francisco Batista
Raul Francisco De Jesus Silva (C)
Icaro Otvavio Lino Monteiro
Weslley Oliveira Amorim

e Bruno Henrique Joaquim Nunes
Ronald Dos Santos Cardoso Filho
Tarcizio Gabriel C. S. Machado
Gustavo Cleber S. De O. Junior

Jonatas Dos Santos Pereira

Kaua Junio Dos Santos

Taylan Vitor Sousa Vieira

Joao Antonio Batista Pires

Joao Vitor C. Siqueira Consoli

Cristian Barreto Alves Goncalves

Thierry Bacelar Dos Santos

Felipe Gabriel P. O. Damasceno
e Pedro Henrique J. Dos Santos

Vinicius Palmeira De Oliveira

Jhoeberton De Jesus Moreira

Comissao Técnica
: Vinicius De Faria Pinheiro

Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Gustavo Guimaraes Lima
Tulio Henrique Nunes Queiroz
Hélio Dias Gomes

Alvaro Vinicius Rolddo Marcilio

709144
678829
756212
671682
632480
673974
741213
653614
753150
710486
733608

736791
796612
755264
708811
717141
710238
749279
769005
630354
753971
789053

(AMDH)
Titulares

I
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Victor Hugo Victor Hugo Viana Santos 644080
Eduardo Gabriel Eduardo Gabriel Pereira Da Silva 678387
Ricardo Ricardo Bispo Dos Santos 747503
Samuel Samuel Henrique Faria Bretas 710485
Joao Vitor Joao Vitor Fuhr (C) 747569
Thyago Thyago Lima De Souza Silva 794566
Kaike Kaike Bruno Tenorio Dos Santos 746309
Christian Christian Vitor Da C. Sousa 615717
Andre Andre Sion Lemos Oliveira 714636
Cristian Cristian De Souza Dos Anjos 925610
Joao Joao Victor Gualberto Menezes 644686
Warley Warley Bitencourt F. De Menezes 612040
Leandro Leandro Fernandes A. Ferreira 916173
Amilton Amilton Junio Seabra Souza 630113
Heitor Heitor Delevedove Justiniano 723752
Yago Yago Barroso Siqueira Mothe 915872
Vinicius Vinicius Viana Oliveira 694240
Marinho Antonio Carlos Marinho Rodrigues 760315
Davi Tavares Davi Tavares Vieira 764682
Matheus Vinicius Matheus Vinicius Gomes Martins 702579
Robison Robison Guimaraes B. Junior 736762
Ricardo Ricardo Dos Santos Rodrigues 757897
Marccelo Luigi Marccelo Luigi Lacanna 626972

23

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico
Auxiliar Técnico:

Comissao Técnica
: Aloisio Antonio Da Costa Junior
Lucas Santos Seabra

Médico:

Massagista:

Rodrigo Paolini Ferreira
Igor Lima Dos Santos
Dener Augusto Costa Do Ouro
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
16:00 2T 11 NR Juan Pablo Teixeira Costa ASSOCIACAO DESPORTIVA

INTERNACIONAL DE MINAS
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
01:00 2T 15 Joao Antonio Batista Pires ASSOCIACAO DESPORTIVA
- praticar uma falta ou acéo temeraria; INTERNACIONAL DE MINAS
10:00 2T 2 Yan Gabriel Francisco Batista ASSOCIACAO DESPORTIVA
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; INTERNACIONAL DE MINAS
11:00 2T 15 Heitor Delevedove Justiniano ASSOCIACAO MINEIRA DE
- atingir com o braco ou mao seu adversario de forma temeraria; DESENVOLVIMENTO HUMANO
(AMDH)
16:00 2T 11 Juan Pablo Teixeira Costa ASSOCIACAO DESPORTIVA
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa; INTERNACIONAL DE MINAS
31:00 2T 11 Ricardo Bispo Dos Santos ASSOCIACAO MINEIRA DE
- praticar atitude antidesportiva; DESENVOLVIMENTO HUMANO
(AMDH)
31:00 2T 6 Bruno Henrique Joaquim Nunes ASSOCIACAO DESPORTIVA
- praticar atitude antidesportiva; INTERNACIONAL DE MINAS
32:00 2T 14 Amilton Junio Seabra Souza ASSOCIACAO MINEIRA DE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; DESENVOLVIMENTO HUMANO
(AMDH)
37:00 2T 1 Clovis Vittor Oliveira Do Nascimento ASSOCIACAO DESPORTIVA
- retardar o reinicio do jogo; INTERNACIONAL DE MINAS
50:00 2T 18 Thierry Bacelar Dos Santos ASSOCIACAO DESPORTIVA
- praticar uma falta ou a¢éo temeraria; INTERNACIONAL DE MINAS

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposigdes de bola ao jogo, substituicdes, parada para hidratagéo e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

41:00 1T ASSOCIAGAO MINEIRA DE 15 - Heitor Delevedove Justiniano 8 - Cristian De Souza Dos Anjos
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

45:00 1T ASSOCIACAO DESPORTIVA 15 - Joao Antonio Batista Pires 4 - Icaro Otvavio Lino Monteiro
INTERNACIONAL DE MINAS

INT ASSOCIACAO DESPORTIVA 20 - Pedro Henrique Jacinto Dos Santos 10 - Alisson Bruno De Souza Sobral

INTERNACIONAL DE MINAS

12:00 2T ASSOCIAGAO MINEIRA DE 14 - Amilton Junio Seabra Souza 9 - Joao Victor Gualberto Menezes
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

23:00 2T ASSOCIAGCAO MINEIRA DE 19 - Davi Tavares Vieira 4 - Thyago Lima De Souza Silva
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

23:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 17 - Cristian Barreto Alves Goncalves 7 - Ronald Dos Santos Cardoso Filho
INTERNACIONAL DE MINAS

23:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 21 - Vinicius Palmeira De Oliveira 9 - Gustavo Cleber Santos De Oliveira Junior
INTERNACIONAL DE MINAS

23:00 2T ASSOCIACAO MINEIRA DE 21 - Robison Guimaraes Bandeira Junior 6 - Christian Vitor Da Conceicao Sousa
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

23:00 2T ASSOCIACAO MINEIRA DE 22 - Ricardo Dos Santos Rodrigues 10 - Eduardo Gabriel Pereira Da Silva
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

40:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 14 - Taylan Vitor Sousa Vieira 5 - Weslley Oliveira Amorim
INTERNACIONAL DE MINAS

40:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 18 - Thierry Bacelar Dos Santos 11 - Juan Pablo Teixeira Costa

INTERNACIONAL DE MINAS
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